Adossag allomany alakulasa

Adodssag allomany alakulasa lejarat, ¢

Sorszam Ados§ ag%allome.my Nem lejart
eszk6zok szerint
1 2 3 |
1. Belfoldi hitelez6k
1. Adohatosaggal szembeni tartozasok
2. Kozponti kdltségvetéssel szemben fennallo tartozas 1 256 396 Ft
3. Elkiilonitett allami pénzalapokkal szembeni tartozas
4. TB alapokkal szembeni tartozas
5. Tartozasallomany dnkormanyzatok és intézmények felé
6. Szallitdi tartozas 361 361 Ft
7. Egyéb addssag
Belfoldi §sszesen: 1617 757 Ft
I1. Kiilfoldi hitelezok
1. Kilfoldi szallitok
2. Egyéb addssag
Kiilfoldi 6sszesen:
Addssagallomany mindosszesen: 1617 757 Ft

14. melléklet



:szk0z0k, bel- és kiilfoldi hitelez6k szerinti bontasban

Adossag allomany alakulasa

Lejart
A - —{ Nem lejart, lejart
N 91-180 nap 181-360 nap 360 napon Osszes lejart R .
1-90 nap kozotti e e L i 0sszes tartozas
kozotti kozotti tali tartozas
4 5 6 7 8=(4+...17) 9=(3+8)

1256 396 Ft

361 361 Ft

1617 757 Ft

1617757 Ft

14. melléklet



